

narozena: [REDACTED]

Ve Vsetíně, dne 19.2.2021

Vyřizuje: [REDACTED], tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Naše zn.: HAJ/2021/02/19/1

Odpoověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní [REDACTED],

dne 9.2.2021 obdržela Vsetínská nemocnice a.s. (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), ve které po povinném subjektu žádáte poskytnutí následujících dokumentů:

1. Plán krizové připravenosti Vsetínské nemocnice a.s.
2. Pandemický plán Vsetínské nemocnice a.s.

Povinný subjekt Vám dokument požadovaný v bodě č. 2 Vaší žádosti zasílá v příloze této odpoovědi.

K dokumentu požadovanému v bodě č. 1 Vaší žádosti povinný subjekt uvádí, že žádáte informaci, jejíž poskytnutí může dle § 11 odst. 1 písm. a) zákona povinný subjekt omezit, protože se jedná o informaci, která se vztahuje výlučně k vnitřním pokynům a personálním předpisům povinného subjektu.

Pokud máte skutečně zájem o poskytnutí i této informace, nabízí Vám povinný subjekt dle § 4a odst. 2 písm. d) zákona možnost nahlédnutí do požadovaného dokumentu. Za uvedeným účelem kontaktujte prosím právníka Vsetínské nemocnice a.s. [REDACTED], jehož kontaktní údaje jsou uvedeny v záhlaví této odpoovědi. V případě nepřítomnosti [REDACTED] kontaktujte prosím manažera kvality Vsetínské nemocnice a.s. [REDACTED], tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED].

Ve Vsetíně

v. r.

Vsetínská nemocnice a.s.

Ing. Věra Prousková, MBA

předsedkyně představenstva

Příloha:

Pandemický plán Vsetínské nemocnice a.s.